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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa preparatów dezynfekcyjnych z podziałem na 




zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
dot. Zadanie nr 6– pozycja 4
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. nr z 4 z pakietu nr 6 i utworzenie odrębnego zadania, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców i uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszych ofert cenowych 
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie
dot. Zadanie nr 6– pozycja 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  równoważnego płynu do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk mającego zastosowanie do kąpieli antyseptycznej pacjentów przed zabiegami operacyjnymi. Aktywny przeciwko bakteriom , grzybom, wirusom ( HBV, HIV) o pH ok. 6, substancja aktywna glukonian chlorkeksydyny w opakowaniach 500ml z pompką.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie
dot. Zadanie nr 6– pozycja 10

Ze względu na różną szerokość ręczników składanych ZZ i uwzględniając grubość ścianek dozownika  prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dozownika o większej tolerancji szerokości do 30 lub 33 cm

Odpowiedź 

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
dot. Zadanie nr 6– pozycja 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wanienki do dezynfekcji o pojemności 3 l, wymiar wewn. 208 x 164 x 107mm, wyposażona w wieko oraz wkładkę-sito umożliwiającą wyjęcie narzędzi z roztworu

Odpowiedź 

TAK-  pod warunkiem że wieko będzie wyposażone w zamykane okienko

Pytanie
dot. Zadanie nr 6– pozycja 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wanienki do dezynfekcji o pojemności do 3 l, wymiar wewn. 300 x 150 x 100mm, wyposażona w przezroczyste wieko zapewniające obserwację roztworu oraz wkładkę-sito umożliwiającą wyjęcie narzędzi z roztworu

Odpowiedź 

TAK-  pod warunkiem że wieko będzie wyposażone w zamykane okienko

Pytanie
dot. Zadanie nr 1– pozycja 1i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz.1 i 2 z zadania nr.1 i utworzenie z nich odrębnej części.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 
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